

ثبت نام کنکور دکتری وزارت بهداشت ۱۴۰۲ + زمان دکترا پزشکی ۱۴۰۲

خلاصه ای از مقاله ثبت نام کنکور دکتری وزارت بهداشت ۱۴۰۲ { جامع }



جزئیات کامل ثبت نام دکتری وزارت بهداشت ۱۴۰۲ و همچنین زمان و شرایط کنکور دکترا بهداشت و آموزش تصویری ثبت نام آزمون دکتری علوم پزشکی بیان شده است.

در صورت نیاز به مشاوره درباره



از طریق **تلفن ثابت** در سراسر کشور از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب **متی ایام تعطیل تماس بگیرید**

تماس از سراسر کشور : **۹۰۹ ۹۰۷ ۱۳۷۵**

ثبت نام کنکور دکتری وزارت بهداشت ۱۴۰۲ { جامع }

زمان ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت در سال ۱۴۰۲ همزمان با انتشار دفترچه ثبت نام این آزمون منتشر می‌شود و برای داوطلبان در دسترس قرار می‌گیرد. افراد واجد شرایط می‌توانند با پرداخت هزینه مربوطه در یکی از رشته‌های مرتبط با مدرک تحصیلی خود ثبت نام کنند. ثبت نام آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی رشته داروسازی از تاریخ ۱۴ اسفند ۱۴۰۱ و سایر رشته‌های تخصصی و پژوهشی دکتری بهداشت از تاریخ ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ انجام می‌شود.

لینک مستقیم ورود به سایت ثبت نام دکتری وزارت بهداشت 1402 ✓



آزمون دکتری وزارت بهداشت، به طرز متفاوتی نسبت به دکتری وزارت علوم، صرفاً برای رشته‌های پزشکی برگزار می‌شود و سازمان سنجش پزشکی کشور مسئول برگزاری آن است. به همین دلیل، پیدا کنند و اقدامات لازم را انجام sanjeshp.ir همه متقاضیانی که قصد ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت سال ۱۴۰۲ را دارند، باید زمان ثبت نام دکتری تخصصی پزشکی را از طریق سامانه دهند.

زمان ثبت نام دکتری تخصصی وزارت بهداشت در بازه زمانی ۹ تا ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ است.

توجه: زمان ثبت نام دکتری وزارت بهداشت سال ۱۴۰۲ محدود بوده و تنها متقاضیانی که مدارک مورد نیاز را در موعد مقرر در سایت سنجش پزشکی بارگذاری کرده‌اند و قصد ادامه تحصیل در رشته‌ای مشابه با مدرک تحصیلی خود را دارند، مجاز به ثبت نام می‌شوند.

بیش تر بخوانید: [ثبت نام دکتری دانشگاه آزاد](#)

معرفی سایت ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت 1402

شما می توانید از سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی برای ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت در سال 1402 استفاده کنید. این سایت برای گروه علوم پزشکی طراحی شده است و شما می توانید زمان ثبت نام و اطلاعیه های مربوط به آزمون دکتری وزارت بهداشت در سال 1402 را در این سایت مشاهده کنید. همچنین، معاونت آموزشی مرکز سنجش آموزش پزشکی مسئول تمامی مراحل آزمون صورت می sanjeshp.ir دکتری وزارت بهداشت است. بنابراین، ثبت نام در این مقطع به همان روشی که برای سایر آزمون های وزارت بهداشت انجام می شود، به صورت آنلاین از طریق سامانه گیرد.



فلش شماره 1

در صورت تمایل به ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت 1402، با ورود به سایت ثبت نام این آزمون، با بخش های مختلفی مواجه خواهید شد. یکی از این بخش ها “منابع آزمون” است که با کلیک بر روی آن، پس از ثبت نام، می توانید با مطالعه منابع مربوط به آزمون دکتری وزارت بهداشت خود را برای شرکت در این آزمون آماده کنید.

فلش شماره 2

فلش شماره 2 به سیستم پاسخگویی اشاره می کند که شامل سوالات متداول، ارسال درخواست و پیگیری درخواست است. در صورت بروز هر گونه مشکلی در فرآیند ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت 1402، می توانید به این بخش مراجعه کرده و مشکل خود را رفع کنید.



داروسازی
تخصصی و فوق تخصصی پزشکی
پزشکی پژوهشگر
دکتری تخصصی Ph.D
جامع علوم پایه/پیش کارپوز
زیان
آزمون نوبتوی بدو خدمت
آزمون استعدادهای
مدارک اخلاق پزشکی
الغیاد
صلاحیت حرفه‌ای داروسازی
[OU]
انتقال به داخل



فایل نوبه دستیاران رشته های تخصصی دندانپزشکی داوطلب شرکت در آزمون نوبت تخصصی سال 1401 (جدید)
فایل نوبه داوطلبان رشته بیماریهای دهان و فک و صورت شرکت کننده در آزمون دانشنامه/گواهینامه رشته های تخصصی دندانپزشکی سال 1401
اطلاعیه 2 - خلاصه شرایط اختصاصی داوطلبان شرکت در سبی و هضمین دوره آزمون پذیرش دستیار در رشته های تخصصی دندانپزشکی (سال تحصیلی 1402-1403)
اطلاعیه- اعلام نتایج نهایی سبی و هضمین دوره آزمون جایابی دانش آموزان دندانپزشکی خارج از کشور
اطلاعیه- تعدید مهلت انتخاب محل و ویزایش سبی و هضمین دوره آزمون جایابی دانش آموزان دندانپزشکی خارج از کشور
هضمین دوره ی آزمون ملی دانش آموزان دندانپزشکی خارج از کشور - مرحله ی نظری 15 دی ماه 1401
کلیه نهایی آزمون ارتقای دستیاران رشته های تخصصی دندانپزشکی (سال 1401)
اطلاعیه تعدید ثبت نام و ویزایش اطلاعات آزمون ارتقای دستیاران دندانپزشکی 1401

آخرین اخبار داروسازی
انجام آزمونهای ارزشیابی و ارتقای دانش آموزان خارج از کشور در آزمون جامع 180 واحدی دوره ی دکتری عمومی داروسازی
انجام آزمونهای ارزشیابی و ارتقای دانش آموزان خارج از کشور در آزمون جامع 180 واحدی دوره ی دکتری عمومی داروسازی
اطلاعیه : فایل نوبه داوطلبان آزمون PhD داروسازی
کلیه نهایی آزمون های علوم پایه (پزشکی و دندانپزشکی)، پیش کارپوز و جامع داروسازی اسفند 1400
دوره سوالات آزمون جامع داروسازی _ اسفند 1400

فلس شماره 3

کلیک کنید تا با سه گزینه "Ph.D بعد از استفاده از سیستم پاسخگویی، می توانید منوی حاوی عناوین مختلف را مشاهده کنید. برای ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت، بر روی "دکتری تخصصی: زیر مواجه شوید

اعزام Ph.D -

Ph.D دکتری تخصصی -

دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی -

حالا بر روی گزینه دوم کلیک کنید تا فرآیند ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت آغاز شود و بتوانید مدارک ثبت نام خود را ارسال کنید

بیشتر بخوانید: [ثبت نام کنکور سراسری](#)

زمان ثبت نام کنکور دکتری وزارت بهداشت ۱۴۰۲

هر سال، سایت سنجش پزشکی کشور به داوطلبان آزمون دکتری وزارت بهداشت، جزئیات مربوط به ثبت نام و برگزاری کنکور را اعلام می‌کند. برای دریافت جزئیات ثبت نام، داوطلبان باید دفترچه ثبت نام دکتری وزارت بهداشت ۱۴۰۲ را با مراجعه به جدول زمانی مربوطه دریافت کنند

داوطلبان آزمون دکتری تخصصی وزارت بهداشت باید توجه داشته باشند که فقط می‌توانند در رشته‌ای ثبت نام کنند که با رشته تحصیلی مقطع قبلی آنان متجانس باشد. امکان تغییر رشته یا ادامه تحصیل در رشته مورد علاقه دیگر وجود ندارد. برای بررسی رشته‌های متجانس با مدرک تحصیلی قبلی، باید به ستون‌های موجود در دفترچه ثبت نام دکتری پزشکی ۱۴۰۲ مراجعه شود.

سال گذشته، ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت از نیمه اسفند ماه آغاز شد و تا یک هفته ادامه یافت. برنامه زمانبندی امسال نیز بر این اساس است که ثبت نام آزمون دکتری تخصصی داروسازی وزارت بهداشت از تاریخ ۱۴ اسفند ۱۴۰۱ آغاز شده و برای سایر رشته‌های تخصصی و پژوهشی دکتری بهداشت تا مرداد ماه ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.

زمان ثبت نام دکتری تخصصی وزارت بهداشت از تاریخ ۹ تا ۱۶ مرداد ماه ۱۴۰۲ خواهد بود.

به منظور ارائه راحتی بیشتر برای داوطلبان جامانده و اصلاح فرم ثبت نام اشتباه، به طور معمول یک بازه زمانی جداگانه برای ثبت نام مجدد در نظر گرفته می‌شود. در این بازه زمانی، امکان ویرایش فرم نیز فراهم است.

بیشتر بخوانید: [دفترچه ثبت نام کنکور دکتری سراسری](#)

آموزش تصویری ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت 1402

برای داوطلبانی که تمایل دارند در آزمون دکتری وزارت بهداشت شرکت کنند و واجد شرایط ثبت نام هستند، راهنمای تصویری زیر نحوه ثبت نام اینترنتی را توضیح می‌دهد:

در منو "ph.D" و سپس کلیک بر روی گزینه "دکتری تخصصی" "ph.D" و انتخاب گزینه "دکتری تخصصی" sanjeshp.ir ورود به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی کشور به آدرس –

The image shows a screenshot of the Sanjeshp.ir website. At the top, there is a banner with the text "وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی" and "مرکز سنجش آموزش پزشکی". Below the banner, there are several navigation tabs: "تعمیر آزمون", "سابق آزمون ها", "سیستم دانشگاه", "فواصل آزمون ها", and "پایگویی". The main content area is divided into two columns. The left column contains a list of news items under the heading "آخرین اخبار کارشناسی ارشد". The right column contains a list of services under the heading "سیستم پایگویی".

آخرین اخبار کارشناسی ارشد	سیستم پایگویی
اطلاعیه شماره ۳- در خصوص نحوه مهلت ثبت نام و پرورش مجدد- آزمون کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی سال 1402 (جدید)	سوالات متفاوت
دفعه رده راهنمای شرکت در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپوسته رشته های گروه پزشکی سال 1401 (ویرایش جدید) 1400/12/4	ارسال درخواست
زمان ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی سال 1401 (سال تحصیلی 1402-1401) از تاریخ 1400/11/30 لغایت 1400/12/10 خواهد بود.	بگویی درخواست
آخرین اخبار دندانپزشکی	کارشناسی ارشد
سابق آزمون دانشگاه تخصصی دندانپزشکی سال 1400 تا ساعت 12 ظهر روز یکشنبه 24/11/1400 اعلام خواهد شد. (جدید)	دندانپزشکی
گلد تهرانی آزمون گلدی بوده تخصصی دندانپزشکی 1400 (جدید)	دروسارک
دفعه رده راهنمای آزمون پذیرش دستیار در رشته های تخصصی دندانپزشکی سال 1401 دوره 36 (جدید)	تخصصی و فوق تخصصی پزشکی

اطلاعیه 1 - اعلامیه شرایط اختصاصی داوطلبان شرکت در سمن و مشخصن دوره آزمون پذیرش دستیار در رشته های تخصصی دندانپزشکی (سال تحصیلی 1401-1402)	<ul style="list-style-type: none"> دکتری تخصصی Ph.D اجرام Ph.D دکتر تخصصی Ph.D دوره تحصیلی تخصصی علوم پزشکی
اطلاعیه- اعلام تاریخ نوبت سمن و دومین دوره آزمون نوبت دانش آموختگان دندانپزشکی خارج از کشور	
اطلاعیه- تمدید مهلت انتخاب محل و ویرایش سمن و دومین دوره آزمون نوبت دانش آموختگان دندانپزشکی خارج از کشور	
گنبد نوبت آزمون ارتقاء دندانپزشکی سال 1398	
تمدید مهلت ثبت نام و ویرایش فرم ثبت نام آزمون انکروبیك ارتقاء دستیاران دندانپزشکی سال 1398	

3- "انتخاب لینک فعال" ارسال مدارک – ثبت نام جدید



دکتری تخصصی Ph.D

ارسال مدارک - ثبت نام جدید
مشاهده و چاپ فرم ثبت نام
ویرایش ثبت نام تکمیل مدارک

سیستم پاسخگویی

- سوالات متداول
- ارسال درخواست
- بگیری درخواست
- گزارشگری رشد
- دندانپزشکی
- داروسازی
- تخصصی و فوق تخصصی پزشکی
- پزشکی پژوهشگر
- دکتری تخصصی Ph.D
- خارج علوم پایه ایست گزینش

اجرام و اطلاعیه سال 1401

دوره راهکار شرکت در آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی (Ph.D) رشته های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی سال تحصیلی 1401-1402 (جدید)
اطلاعیه شماره 4- تفریبات اولیه رشته های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی دکتری تخصصی و پژوهشی (Ph.D) سال 1401 (جدید)
رفاه ثبت نام آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی (Ph.D) سال 1401 از تاریخ 1400/12/13 لغت 1400/12/22 خواهد بود.
اطلاعیه شماره 3- مدارک خود پذیرش آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی (Ph.D)
اطلاعیه شماره 2- خارج آزمون پذیرش دستیار رشته های تخصصی (Ph.D) داروسازی سال 1401
اطلاعیه شماره 1- اروپوی و هزینه آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی سال 1401

4- "فشار دادن دوباره دکمه رادیویی" ارسال مدارک – ثبت نام جدید



آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی (Ph.D) رشته های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی سال 1401 (دوره های روزانه، سهریه بردار و دانشگاه آزاد اسلامی)

گزینه مورد نظر را انتخاب نمایید.

ارسال مدارک - ثبت نام جدید 

ویرایش ثبت نام تکمیل مدارک

مشاهده و چاپ فرم ثبت نام

”وارد کردن کد ملی و فشار دکمه “ادامه –



کد ملی خود را بدون * در این قسمت وارد نمایید.

ملیت: ایرانی غیر ایرانی

کد ملی: 

”پرداخت هزینه ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت 1402 از طریق انتخاب دکمه “پرداخت الکترونیکی –



کد ملی خود را بدون * در این قسمت وارد نمایید.

ملیت: ایرانی غیر ایرانی

کد ملی:

هزینه آزمون پرداخت نشده است. برای آگاهی ثبت نام پرداخت هزینه رشته اول ایرانی می باشد.
پرداخت هزینه آرغون - رشته اول از گروه اول پرداخت الکترونیکی 

”فعال کردن تیک نام آزمون مورد نظر، به عنوان مثال “دکتری تخصصی و پژوهشی سال 1401”، و سپس کلیک بر روی دکمه “ادامه –



The screenshot shows the SADAD portal interface. At the top, there is a header with the logo of the Ministry of Health and Education and the text "وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی" and "سازمان آموزش پزشکی". Below the header, there is a navigation menu with the SADAD logo and the text "پرداخت آزمون و ثبت نام". The main content area is titled "قبل از اقدام به خرید اعتبار به نکات زیر توجه فرمایید:" and contains a list of instructions for users. The instructions are as follows:

- 1- دفترچه راهنمای مربوط به آزمون مورد نظر را به طور دقیق مطالعه فرمایید. پس از پرداخت هزینه و دریافت کد اعتبار، هزینه پرداختی قابل استرداد نخواهد بود.
- 2- در انتخاب عنوان آزمون جهت خرید اعتبار دقت فرمایید زیرا هزینه پرداختی برای هر آزمون، به همان آزمون اختصاص داشته و قابل تبدیل یا تغییر برای استفاده در آزمونی دیگر نخواهد بود و در صورت پرداخت اشتباه، عاظم به پرداخت مجدد خواهید بود.
- 3- جهت خرید اعتبار و دریافت کد اعتبار، مشخصات داوطلب بایستی به طور دقیق و صحیح وارد گردد زیرا که دریافت شده به نام داوطلب بوده و امکان انتقال به داوطلب دیگری نخواهد بود.
- 4- (مهم) در صورتی که پس از تأیید پرداخت و کسر هزینه آزمون از حساب شما، مجدداً وارد بخش پرداخت اینترنتی (همین صفحه) شده و بار دیگر پرداخت نمایید، مبلغ دریافت شده قابل استرداد نخواهد بود.
- 5- پس از پرداخت هزینه و دریافت کد پیگیری پرداخت مجدداً وارد آزمون مورد نظر خود شوید و ثبت نام خود را تکمیل نمایید.

Below the list, there is a button labeled "آزمون مورد نظر را انتخاب نمایید". At the bottom of the page, there is a search bar with the text "دکتری تخصصی و پژوهشی سال 1401 - رشته اول - هزینه آزمون : 2097000 ریال" and a green button labeled "ادامه" with a red arrow pointing to the right.

”انتخاب گزینه “پرداخت هزینه ثبت نام –





”و ارد کردن اطلاعات مربوط به کارت بانکی شتاب در قسمت های مشخص شده و سپس انتخاب “ثبت اطلاعات و ادامه خرید اعتبار –



نام خانوادگی

شماره شناسنامه

نام پدر

Email

شماره تلفن همراه

شماره همراه

ثبت اطلاعات و ادامه خرید اعتبار

در این مرحله، سامانه پرداخت اینترنتی ظاهر شده و باید اطلاعات کارت بانکی شتاب را در قسمت‌های مربوط وارد کنید. در نهایت، بر روی گزینه “پرداخت” کلیک کنید تا فرآیند به طور کامل انجام شود.

سازمان آموزش عالی وزارت بهداشت

سازمان آموزش عالی وزارت بهداشت

زمان باقی مانده: ۱۴:۵۴

اطلاعات کارت شما

شماره کارت

کد CVV۲

تاریخ انقضای کارت

کد امنیتی

رمز اینترنتی (رمز دوم)

ابعاد

مبلغ تراکنش (ریال): ۲,۰۹۷,۰۰۰

شماره پذیرنده: ۰۰۰۰۰۰۱۴۰۳۳۱۹۹۷

شماره درجهتال: ۴۴۰۵۳۱۵۵

آدرس وب سایت پذیرنده: sanjesbp.ir

دریافت رمز دوم پویا

انتخابی

انصراف

پرداخت

پس از پرداخت هزینه، مجدداً وارد سایت شوید و مراحل ثبت نام را ادامه دهید تا فرم نام‌نویسی در آزمون دکتری وزارت بهداشت برای شما نمایش داده شود –

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته دکتری](#)

شرایط ثبت نام در کنکور دکتری وزارت بهداشت 1402

برای ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت 1402، سایت سنجش پزشکی کشور شرایط خاصی را در نظر گرفته است. این شرایط در دو بخش عمومی و اختصاصی دسته بندی شده‌اند. قبل از تکمیل فرم ثبت نام آنلاین، داوطلبان باید از این شرایط آگاه شوند و در صورت داشتن تمامی شرایط، هزینه ثبت نام را پرداخت کنند. در ادامه به برخی از شرایط مهم آزمون دکتری وزارت بهداشت 1402 اشاره خواهیم کرد.

شرایط عمومی ثبت نام در آزمون دکتری 1402

1. برخورداری از سلامت و توانایی جسمی متناسب با رشته انتخابی.
2. عدم اعتیاد به مواد مخدر.
3. اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی در قانون اساسی.
4. عدم مخالفت با نظام جمهوری اسلامی ایران.
5. عدم وابستگی به احزاب و گروه‌های محارب و عدم داشتن سابقه کیفری منفی.

شرایط اختصاصی ثبت نام در دکتری وزارت بهداشت 1402

داوطلبان باید دارای دانشنامه کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه‌ای (در رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، دامپزشکی و علوم آزمایشگاهی) باشند و یا در صورت اشتغال به تحصیل در نیمسال آخر تا تاریخ 1402/6/31 فارغ التحصیل شوند.

داوطلبان مجاز به ثبت نام حداکثر در دو رشته دکتری تخصصی یا دکتری پژوهشی هستند، که در دو نوبت متفاوت برگزار می‌شوند.

افرادی که در آزمون دکتری تخصصی پزشکی شرکت نکرده و یا انصراف داده‌اند و هنوز در دانشگاه ثبت نام نکرده‌اند، مجاز به شرکت در آزمون هستند. در سال گذشته، محدودیت ثبت نام در دکتری بهداشت برداشته شده و تمامی داوطلبان امکان ثبت نام را دارند.

عدم اشتغال به تحصیل در دوره‌های دکتری تخصصی، پژوهشی یا دستیاری تخصصی پزشکی در هر یک از مؤسسات آموزشی و تحقیقاتی کشور.

رعایت تجانس رشته امتحانی با رشته فارغ التحصیلی

داوطلبان می‌توانند قبل از شروع یا پایان طرح نیروی انسانی در کنکور شرکت کنند و در صورت قبولی در حین طرح نیروی انسانی، امکان ترخیص برای ادامه تحصیل فراهم می‌شود.

از سال‌های اخیر، شرط داشتن مدرک زبان برای شرکت در آزمون دکتری وزارت بهداشت برداشته شده است، اما در صورت قبولی، ارائه مدرک زبان قبل از آزمون جامع دکتری الزامی است.

بیشتر بخوانید: [تکمیل ظرفیت دکتری](#)

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت سال ۱۴۰۲

در دسترس داشتن فهرست مدارک لازم برای ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت از دلایلی است که مراجعه به دفترچه راهنمای ثبت نام الزامی می‌کند. با نگاهی به موارد زیر، می‌توانید با مدارک مورد نیاز آشنا شوید:

۱. فایل اسکن شده مدارک.

عکس داوطلب با ویژگی‌های زیر: بدون خط خوردگی، واضح و تمام رخ –

شناسنامه، کارت ملی و مدارک تحصیلی (شامل کارشناسی ارشد مرتبط، دکتری حرفه‌ای یا گواهی معدل برای دانشجویان سال آخر) –

فرم مربوط به دانشجویان ترم آخر که امضا و مهر شده است –

در صورت تمایل به استفاده از سهمیه استعداد درخشان، فایل اسکن شده اصل معرفی‌نامه را همراه مدارک ارسال نمایید –

مدرک نظام وظیفه –

تکمیل فرم ثبت نام آنلاین.

داشتن کد ۱۲ رقمی مربوط به سهمیه رزمندگان و ایثارگران.

توجه: در صورت داشتن معلولیت (مانند کم بینایی، نابینایی، کم شنوایی، ناشنوایی و معلولیت حرکتی)، باید گواهی مربوطه را از سازمان بهزیستی استان مرتبط دریافت و فایل اسکن شده و مدارک آن را ارسال کنید.

بیش تر بخوانید: [انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد](#)

دانلود دفترچه ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت سال ۱۴۰۲

برای کسانی که قصد دارند در این آزمون شرکت کنند، بسیار مهم است که قبل از شروع مهلت ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت، راهنمای مربوطه را مطالعه کنند تا با شرایط و مدارک مورد نیاز دریافت کرد. همچنین لینک فعال برای دانلود فایل پی دی اف را نیز به زودی در این بخش قرار sanjeshp.ir آشنا شوند و اقدامات لازم را به موقع انجام دهند. این راهنما را می‌توان از طریق وبسایت خواهیم داد تا دسترسی به آن آسان شود. برای کسانی که به دلایلی نمی‌توانند به دفترچه سال ۱۴۰۲ دسترسی پیدا کنند، فایل پی دی اف سال قبل به منظور کسب اطلاعات بیشتر در ادامه موجود است.

بعد از تکمیل فرآیند ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت، زمان آماده شدن برای رسیدن به نتیجه مطلوب در آزمون فرا می‌رسد. به همین منظور، توصیه می‌کنیم از تأثیر مشاوره تحصیلی دکتری در طول مسیر خود غافل نشوید. زیرا این مشاوره در برنامه‌ریزی آزمون دکتری با رعایت تمامی اصول، بسیار مفید و کمک‌کننده خواهد بود.

[برای دانلود دفترچه ثبت نام دکتری وزارت بهداشت کلیک کنید](#)

مطلب روی دانلود مقاله کلیک کنید pdf برای دانلود فایل

نکات مهم درباره ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت 1402

برای ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت، باید از سایت رسمی مرکز سنجش آموزش پزشکی کشور استفاده کنید. این فرآیند به صورت آنلاین انجام می‌شود و شما باید مدارک مورد نیاز را در سایت مذکور آپلود کنید.

برای ثبت نام در آزمون دکتری وزارت بهداشت، هزینه‌ای لازم است که باید آن را از طریق اینترنت و با استفاده از کارت بانکی عضو شبکه شتاب پرداخت کنید. در صورتی که در دو رشته (یا مجموعه) شرکت می‌کنید، باید برای هر یک از رشته‌ها هزینه مجزا پرداخت کنید.

در صورت نیاز، در زمان ثبت نام، می‌توانید اطلاعات خود را ویرایش کنید. این امکان از طریق سامانه ثبت نام در سایت رسمی مرکز سنجش آموزش پزشکی کشور فراهم شده است.

همچنین، در سایت ثبت نام، شما می‌توانید کارت ورود به جلسه آزمون دکتری وزارت بهداشت را دریافت کنید.

در صورت نیاز به مشاوره درباره



از طریق **تلفن ثابت** در سراسر کشور از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب **متی ایام تعطیل تماس بگیرید**

تماس از سراسر کشور : **۹۰۹ ۹۰۷ ۱۳۷۵**

ثبت نام کنکور دکتری وزارت بهداشت 1402 { جامع }